

4HOTDOGS.COM ApS

Måløv Værkstedby 59
2760 Måløv

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/05/2020

Merle Rosenkrantz
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

4HOTDOGS.COM ApS

Måløv Værkstedby 59

2760 Måløv

e-mailadresse: info@4hotdogs.com

CVR-nr: 36410949

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel med varer samt dertil knyttet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 51.049.

Egenkapitalen udgør kr. 270.036.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktion fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er på nuværende tidspunkt ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt, og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådan scenarie kan selskabet blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Det er ikke muligt at foretage beløbsmæssig opgørelse af de økonomiske konsekvenser af udbruddet af Corona-virus for selskabet på nuværende tidspunkt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		658.389	488.641
Personaleomkostninger	1	-285.363	-100.379
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-276.051	-182.505
Resultat af ordinær primær drift		96.975	205.757
Andre finansielle indtægter			0
Øvrige finansielle omkostninger		-34.640	-27.449
Ordinært resultat før skat		62.335	178.308
Skat af årets resultat	2	-11.286	-40.040
Årets resultat		51.049	138.268
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		51.049	138.268
I alt		51.049	138.268

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill		750.291	517.723
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	750.291	517.723
Anlægsaktiver i alt		750.291	517.723
Fremstillede varer og handelsvarer		1.178.084	799.747
Varebeholdninger i alt		1.178.084	799.747
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		126.953	103.924
Udskudte skatteaktiver		27.610	9.504
Tilgodehavende skat		10.608	0
Tilgodehavender i alt		165.171	113.428
Likvide beholdninger		166.815	414.758
Omsætningsaktiver i alt		1.510.070	1.327.933
Aktiver i alt		2.260.361	1.845.656

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		220.036	168.987
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		270.036	218.987
Gæld til associerede virksomheder		435.270	651.704
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		701.704	655.270
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	1.136.974	1.306.974
Leverandører af varer og tjenesteydelser		65.705	52.799
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		100.000	0
Skyldig selskabsskat		0	18.472
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		687.646	248.424
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		853.351	319.695
Gældsforpligtelser i alt		1.990.325	1.626.669
Passiver i alt		2.260.361	1.845.656

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Løn og gager	275.896	99.811
Andre omkostninger til social sikring	9.467	568
	<u>285.363</u>	<u>100.379</u>

2. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	29.392	43.472
Ændring af udskudt skat	-18.106	-3.432
	<u>11.286</u>	<u>40.040</u>

3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill. kr.
Kostpris primo	956.404
Tilgang	508.619
Kostpris ultimo	<u>1.465.023</u>
Af- og nedskrivning primo	-438.681
Årets afskrivning	-276.051
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-714.731</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>750.292</u>

4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	1.101.704	400.000	701.704	0
Gæld til associerede virksomheder	535.270	100.000	435.270	0
	<u>1.636.974</u>	<u>500.000</u>	<u>956.974</u>	<u>0</u>

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1